
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.12.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)

Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.252

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky, do 

28.02.2022

žst. Náchod, 

administrativní budova 

na p.p.č. st. 470, 

Náchod

SO01                                            

- odstranění objektu                        

-úprava dotčené části fasády 

přilehlého objektu                              

- doplnění venkovního 

osvětlení            

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1669 1 467 922,42           

Od účinnosti 

objednávky, do 

28.02.2022

žst. Náchod, 

administrativní budova 

na p.p.č. st. 470, 

Náchod

SO02                                           

- nové zpevněné plochy 

navazující na objekt 

sousedního objektu jiného 

vlastníka                                            

- oprava stávajících 

zpevněných ploch přiléhajících 

k odstraňovanému objektu

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1669                674 766,12    

Od účinnosti 

objednávky, do 

28.02.2022

žst. Náchod, 

administrativní budova 

na p.p.č. st. 470, 

Náchod

SO03                                           

- demontáž, přemístění,  

montáž přístřešku na odpady, 

včetně jeho rozšíření

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1669 83 875,84

Celková cena 2 226 564,38           



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021/3/1/1669
Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

2 226 564,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 226 564,38 467 578,5221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 694 142,90

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1669

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

101 489,7783 875,8403
demontáž, montáž přístřešku na odpady, včetně 
jeho rozšíření

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 776 186,131 467 922,4201 Demolice objektu

2 226 564,38 2 694 142,90

816 467,01674 766,1202 zpevněné plochy

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 467 922,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 308 263,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 776 186,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

01 - Demolice objektu

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 467 922,42

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - Demolice objektu

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 467 922,42

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 622331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 50,000

2 K 622331191
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 100,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
do 10 m

m2 70,000

4 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 1 400,000

5 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
do 10 m

m2 70,000

6 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 70,000

7 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 70,000

8 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 70,000

9 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 35,100

10 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 50,000

11 K 981513112
Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou 
mechanizací

m3 166,060

D 997 Přesun sutě
12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 393,974

13 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 393,974

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 393,974

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 515,636

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 393,974

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

17 K 712363801
Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do 
trapézu, budova v do 18 m

m2 205,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

18 K 741 01
napojení nově zbudovaných svítidel na staávající el. 
rozvod infocedule

kpl 1,000

19 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník

kus 2,000

20 M 34848112 svítidlo exteriérové výložníkové 2x36W kus 2,000

21 M 31672003
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
sadovým vyložení 1000mm

kus 2,000

D 762 Konstrukce tesařské

22 K 762132811
Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných 
jednostranně

m2 205,000

23 K 762331811
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 120 cm2

m 261,500

24 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 205,000

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

01 - Demolice objektu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské
25 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 205,000

26 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 10,000

27 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 19,000

28 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 6,000

29 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 22,500

30 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 4,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
31 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 90,000

32 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 90,000

33 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 90,000

34 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 90,000

35 K 783897619
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném

m2 90,000

D OST Ostatní
36 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 11 468,144

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 674 766,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 141 700,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 816 467,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

02 - zpevněné plochy

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 674 766,12

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST - Ostatní 0,00

02 - zpevněné plochy

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 674 766,12

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 159,000

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 31,000

3 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 75,000

4 K 119003224
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 75,000

5 K 122452203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 
strojně

m3 75,000

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 75,000

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 750,000

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 135,000

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 75,000

10 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění

m3 34,000

11 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 170,000

12 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 61,200

13 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 170,000

D 5 Komunikace pozemní

14 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 200 mm

m2 112,000

15 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 159,000

16 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 271,000

17 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
barevná

m2 123,200

18 K 5 001 příplatek za kombicaci více barev kpl 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
19 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 271,000

D 998 Přesun hmot

20 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 100,193

D OST Ostatní
21 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 5 271,610

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

02 - zpevněné plochy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 875,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 17 613,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 489,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

03 - demontáž, montáž přístřešku na odpady, včetně jeho rozšíření

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 875,84

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

03 - demontáž, montáž přístřešku na odpady, včetně jeho rozšíření

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 875,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 K 9 001 přemístění původního přístřešku kpl 1,000

3 K 9 002 zozšíření přístřešku o jedno pole - bez zakrytí kpl 1,000

4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,600

D OST Ostatní
5 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 655,280

Objednáváme odstranění objektu komerční budovy  k.u. Náchod p.č. 470

03 - demontáž, montáž přístřešku na odpady, včetně jeho rozšíření

Strana 3 z 3


